
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2022 r. 

Poz. 2671 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA KLIMATU I Ś RODOWISKA
1) 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wskaźnika emisji gazów cieplarnianych dla energii elektrycznej w 2023 r.
2)

 

Na podstawie art. 30ha ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1315, 1576, 1967 i 2411) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wskaźnik emisji gazów cieplarnianych dla energii elektrycznej w roku 2023 wynosi 182,1 gCO2eq/MJ. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2022 r. 

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa 

                                                           
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. 

poz. 1949). 
2) Niniejsze rozporządzenie w zakresie swojej regulacji wdraża dyrektywę Rady (UE) 2015/652 z dnia 20 kwietnia 2015 r. ustanawia-

jącą metody obliczania i wymogi w zakresie sprawozdawczości zgodnie z dyrektywą 98/70/WE Parlamentu Europejskiego i Rady 

odnoszącą się do jakości benzyny i olejów napędowych (Dz. Urz. UE L 107 z 25.04.2015, str. 26, Dz. Urz. UE L 129 z 27.05.2015, 

str. 53 oraz Dz. Urz. UE L 328 z 21.12.2018, str. 1). 


		2022-12-19T14:03:39+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-19T15:58:38+0100




